ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района
               2018 г.                                                                                            №
с.Заречный

О закреплении контейнерных площадок,

предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов,

за конкретными многоквартирными и индивидуальными жилыми домами на территории Междуреченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и содержания территории Междуреченского сельского поселения, на основании Устава Междуреченского сельского поселения,  администрация Междуреченск ого сельского поселения

постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень контейнерных площадок, расположенных на территории Междуреченского сельского поселения, и закрепить данные контейнерные площадки за многоквартирными домами, управляющими компаниями, товариществами собственников жилья и индивидуальными жилыми домами согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде Междуреченского сельского поселения, на официальном сайте администрации Междуреченского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Междуреченского сельского поселения:                                   В.Л. Елинов
                              Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

№___  от _________г.

Перечень контейнерных площадок,

предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов, закрепленных  за конкретными многоквартирными и индивидуальными жилыми домами
на территории Междуреченского сельского поселения

	 Номер площадки
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Тип объекта недвижимости

	№1-З
	С. Заречный район «Финские» ул. Лесная.
	С. Заречный  ул. 50 лет Октября д. 3-17
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Лесная д. 1,4,6,8,9,10,12,13,14,16,

18,20
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Лесная  д.3,5,7,11
	двухквартирные жилые дома

	ул. 40 лет Октября д.1-13,15,17
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Спортивная д.1,2,5,6,10
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Спортивная д.4,12
	двухквартирные жилые дома

	№2-З
	с. Заречный рядом с  МКУ КБО «Волжанка» ул. Заречная д. 4
	ул. Фабричная д. 2
	МКД

	№3-З
	С. Заречный ул. Фабричная рядом с д.3
	с. Заречный, ул. Фабричная д. 3
	МКД

	ул. Фабричная д. 4
	МКД

	ул.Фабричная д. 5
	МКД

	ул. Комсомольская д. 4
	МКД

	№4-З
	С. Заречный ул. Красноармейская, рядом с д. № 11

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 2
	Индивидуальный жилой дом

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 3
	двухквартирный жилой дом

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 5
	Индивидуальный жилой дом

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 8
	МКД

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 9
	МКД

	с. Заречный, ул. Красноармейская д. 11
	МКД

	с. Заречный, ул. Заречная д. 1
	МКД

	№5-З
	С. Заречный ул. Фабричная рядом с д.9
	с. Заречный, ул. Фабричная д. 9
	МКД

	с. Заречный, ул. Фабричная д. 10,12
	МКД

	с. Заречный, ул. Почтовая, д. 1
	МКД

	с. Заречный, ул. Почтовая, д. 3
	МКД

	с. Заречный, ул. Луговая д. 1,8,10,12
	двухквартирные жилые дома

	с. Заречный ул. Почтовая д. 5,6,7,8,10,11,13,14,15,20,23,24,

25,28,29,30,31,33/4,34/1,36,38,40/6
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Фабричная д. 17/2,19,21/1
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Фабричная д. 23
	МДОУ Заречный детский сад

	с. Заречный, ул. Сосновая д. 1/18,8,10
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Широкая д. 3,4,7,13,15
	Индивидуальные жилые дома

	№6-З
	с. Заречный ул. Колхозная, рядом с  д. 11
	с. Заречный ул. Колхозная  д. 1,2,3,4,5,6,8,10,12,13,14,15,16,17,18,20
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Колхозная  д.7,9,11,19,21
	двухквартирные жилые дома

	с. Заречный, ул. Главная д. 4,6,8,10,13/5,19,21,23,26,29,31,

	Индивидуальные жилые дома

	№7-З
	С. Заречный ул. Главная с д. 33
	с. Заречный, ул. Главная д. 33,35,38,39
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Набережная д. 1,5,7,8,14,15,16,16А
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Пионерская д. 3,4,
	Индивидуальные жилые дома

	ул. Рабочая д.7,8,13,18,
	Индивидуальные жилые дома

	№8-З
	С. Заречный рядом с магазином, ул. Максима Горького
	с. Заречный ул. Фабричная д. 14,16
	МКД

	ул. Школьная д. 3,5,7.
	МКД

	с. Заречный ул. Максима Горького д. 1,3
	Двухквартирные жилые дома

	с. Заречный ул. Максима Горького д. 2,
	Индивидуальный жилой дом

	ул. им. Алексея Карпычева д. 2,3,5,6,7,9,10,11/12,18,21,27
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Пионерская д. 9,15
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Пролетарская д. 4,5,6,7, 9, 21,26,30
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Набережная д. 20, 23, 24,26,33,35
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Рабочая, д. 25,27,29,31,33
	Индивидуальные жилые дома

	№9-З
	С. Заречный ул. Школьная рядом с д.1
	с. Заречный, ул. Школьная, д. 1,2,
	МКД

	с. Заречный, ул. 1 Мая д. 3,5,7,9,9А,11,13,15,17,19,19А,21,23,25,27,29
	Индивидуальные жилые дома

	№10-З
	С. Заречный ул. Фабричная у школы
	с. Заречный ул. Фабричная д. 24,25,32,33,34,35,37,39,41,43,45,49,55,57,59
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. 2 Напольная д. 4,7
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Федора Кустова д. 3,4,5,7,9,10,11,14,16,20
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Чкалова д. 6,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20
	Индивидуальные жилые дома

	№11-З
	с. Заречный перекресток ул. Широкая, Напольная
	с. Заречный ул.  Напольная д. 7,9,11,12,16,18,19,20,21,22,23,25
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул.  Напольная д. 24
	двухквартирный жилой дом

	с. Заречный ул. Широкая д. 22,24,25,26,28,29,30,32,35,37,38,

40,41,43,45,47,48,49,51,54,56
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Сосновая д. 13,17,18,24,25,26,29/2,31,33,35,37,39,42,43,45,48,50
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Советская  д. 3,15,16,18,19, 27
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Нагорная д. 3,4,6,7,8,9
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Набережный тупик д. 1,3,4
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Набережный тупик д. 1А , 2А
	двухквартирные жилые дома

	№12-З
	С. Заречный у школы ул. Школьная
	с. Заречный, ул. Школьная, д. 4
	МКД

	с. Заречный ул. Школьная д. 6,8,16 а
	Индивидуальные жилые дома

	№13-З
	С. Заречный ул. Волжская
	с. Заречный ул. Школьная д. 10
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный ул. Волжская  д. 1,2,5,6,6А,7,8,9,10,11,12,14,15,
16,17,18,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Речная д. 1,3,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17,
19
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Садовая  д. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Фабричная д. 61,63,65
	Индивидуальные жилые дома

	с. Заречный, ул. Фабричная д.67,69
	двухквартирные жилые дома

	с. Заречный, ул. 1 Мая,  д. 1
	Индивидуальный жилой дом

	с. Заречный ул. Чкалова д. 1,2,4,5
	Индивидуальные жилые дома

	№14-М
	у д. Мартыниха
	д. Мартыниха д. 3 а, 6,8,9,10,11,13,14,16,19,21,

23,25,25А,26,27,29,31,33,34,35
	Индивидуальные жилые дома

	№1-К
	Д. Коротиха ул. Центральная д.36
	д. Коротиха, ул. Центральная д. 49
	МКД

	д. Коротиха, ул. Центральная д.40,44,36,34,32
	двухквартирные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Центральная д. 47,45,43,
	Индивидуальные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Набережная д. 1,2,4,6,7,8,9,12,13,14,16,17,20,25
	Индивидуальные жилые дома

	№ 2-К
	Д. Коротиха ул. Центральная д. 30
	д. Коротиха, ул. Центральная д. 30, 28,26,24,37
	двухквартирные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Набережная д. 27,29,24,26,31,33,35,39
	Индивидуальные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Центральная д. 35,39
	МКД

	№3-К
	Д. Коротиха ул. Центральная д.33
	д. Коротиха, ул. Центральная д.33
	МКД

	д. Коротиха, ул. Центральная д. 20,18,16,14
	двухквартирные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Центральная д. 15
	Индивидуальные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Набережная 28,45,47,47А,49,49А,53,55,57,61,63,65,44
	Индивидуальные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Набережная д. 30, 32
	двухквартирные жилые дома

	№ 4-К
	Д. Коротиха ул. Центральная д.10
	д. Коротиха, ул. Центральная д. 12
	двухквартирные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Набережная, д. 46,34,38,42,77,79,73,48,71,75
	Индивидуальные жилые дома

	№5-К
	Д. Коротиха у клуба
	д. Коротиха, ул. Центральная, д.8,9,11,13
	Индивидуальные жилые дома

	№6-К
	Д. Коротиха ул. Центральная у д. №4
	д. Коротиха, ул. Центральная, д.4
	двухквартирный жилой дом

	д. Коротиха, ул. Набережная, д. 50,52,54,56,60,62,64,66,68,77,81,83,85,87
	Индивидуальные жилые дома

	д. Коротиха, ул. Новая, д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22
	Индивидуальные жилые дома

	№ 7-К
	Д. Коротиха ул. Центральная за д. № 31
	д. Коротиха, ул. Центральная, 19,17,21
	МКД